
 

Poz.18 

 

ZARZĄDZENIE NR 4 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 

 

w sprawie utworzenia na Wydziale Nauk Ekonomicznych ośrodka badawczego Centrum 

Kompetencji BPM 

 
  Na podstawie § 7 Regulaminu Wydziału Nauk Ekonomicznych, i w związku z uchwałą nr 14 

Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych z dnia 29 marca 2023 w sprawie wyrażenia opinii o 

utworzeniu ośrodka badawczego Centrum Kompetencji BPM zarządza się co następuje: 

 

1. Tworzy się wydziałową jednostkę organizacyjną o nazwie Centrum Kompetencji BPM. 

2. Do zadań Centrum Kompetencji BPM należy w szczególności: 

1)  prowadzenie badań naukowych w obszarze BPM, w szczególności w 
     międzyuczelnianych i interdyscyplinarnych zespołach, 
2)  popularyzacja osiągnięć naukowych w tematyce BPM, 
3)  integracja społeczności naukowej, 
4)  tworzenie programów dydaktyki akademickiej, powiązanej z obszarem BPM 
5)  promowanie certyfikacji BPM, rozwój współpracy z organizacjami sektora  
     publicznego, prywatnego i non-profit, opracowywanie ekspertyz i doradztwo. 

       
      3.   Zespół założycielski Centrum Kompetencji BPM tworzą:  

            dr hab. Renata Gabryelczyk, prof. ucz., Wydział Nauk Ekonomicznych UW 
            dr hab. inż. Piotr Senkus,  Wydział Nauk Ekonomicznych UW 
            dr Bartłomiej Dessoulavy-Śliwiński, Wydział Nauk Ekonomicznych UW 
            dr Aneta Biernikowicz, Wydział Zarządzania UW 
            mgr Pavel Arno, doktorant SDNS UW 
 
 
 

       

                                                         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 


